_________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS
Praça Cel. Antonio Rodrigues dos Santos, 16, Centro - Nazaré Paulista - SP - CEP: 12.960-000

Tel.: (11) 4597-1526 | Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

MEMORANDO: 1176/2023

PROCESSO SCPI: 86/2023

CONCORRÊNCIA: 11/2023

OBJETO: Reforma do Parque Recinto de Exposições no Município de Nazaré Paulista - 2º
Etapa

 O Prefeito, CÂNDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob a Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, atendendo ao disposto no Artigo 38, Inciso VII, c/c Artigo 43, Inciso VI, a vista do parecer
conclusivo exarado pela Comissão Permanente de Licitações, resolve adjudicar e homologar o
presente certame nos termos que seguem:

9084
Item

SINTESE ENGENHARIA LTDA
CNPJ: 54.444.971/0001-50
R CABO OSWALDO JOSE DE OLIVEIRA, 90 - JARDIM MARIA HELENA,
Guarulhos - SP, CEP: 7115310
Telefone: 1122291435
Descrição

Valor Total

1 Proposta para todos os itens  687.078,51

Valor total: R$ 687.078,51 (seiscentos e oitenta e sete mil e setenta e oito reais e cinquenta e um

centavos)

NAZARÉ PAULISTA, 29 de agosto de 2023

_________________________________________
CÂNDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.nazarepaulista.sp.gov.br/
www.nazarepaulista.sp.gov.br